СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Двадцать восьмая сессия                                                                                                                      № 183
шестого созыва                                                                                                                          28 декабря 2016 года

О безвозмездной передаче имущества собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

	Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Положением о порядке управления
и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Собрание депутатов муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
Р Е Ш А Е Т :
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, передаваемого
на  безвозмездной основе из собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».
2. Передать на безвозмездной основе  в собственность муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» имущество муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. До регистрации права собственности на имущество, указанное
в пункте 1 настоящего решения, органы местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» вправе безвозмездно использовать указанное имущество.
4. Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, в собственность муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям.

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»                                                         Е.В.Небогатиков

Перечень
имущества, передаваемого на безвозмездной основе из собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
в собственность муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».
	№ п/п
	Наименование
основного  средства

	Адрес (местоположение
объекта)
	Единица измерения

	Количество
	Первонача-
льная
балансовая стоимость на 28.12.2016 г.
(рублей)
	Начислен
ная аморти зация на 28.12.2016 г.
(рублей)
	Остаточная балансовая
стоимость на 28.12.2016 г.
(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Нежелое помещение, всего

	954206,76
	414612,82
	539593,94

	в том числе

	1.3.
	Нежилое помещение (встроенное помещение отделения поликлиники)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, пгт. Новый Торъял , ул. Культуры, д. 43
	кв.м.
	211,09
	954206,76
	414612,82
	539593,94

	ИТОГО:

	954206,76
	414612,82
	539593,94

	ВСЕГО:

	954206,76
	414612,82
	539593,94